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مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراسان 
رضوی گفت: بر اســاس ارزیابی های اولیه در چهار 
و سرخس  تربت جام، مشهد  فریمان،  شهرســتان 
یکهزار و 518 واحد مســکونی در جریان زلزله روز 

چهارشنبه استان خسارت دیده است.
حجت علی شایانفر در گفت وگو با خبرنگاران افزود: از این 
تعداد 324 واحد بین 30 تا 60 درصد، 476 واحد بین 60 
تا 100 درصد و مابقی کمتر از 30 درصد آسیب دیده است.

وی عنوان کرد: در این راستای 910 تخته چادر برای 
اسکان اضطراری خانواده های زلزله زده در چهار شهرستان 
مذکور برپا شــده که تاکنون 635 خانوار در آنها اســکان 

داده شده اند.
وی افزود: همچنین از روز چهارشنبه برای تامین سوخت 
مــورد نیاز مردم مناطق زلزله زده یک میلیون و 100 هزار 

لیتر نفت سفید توزیع شده است.
این مسئول شمار جان باختگان زلزله چهارشنبه استان 
را یک نفر و آخرین آمار مصدومان را 40 نفر ذکر و عنوان 
کرد: هم اکنون تنها یک نفر از این افراد بســتری هستند و 
بقیه از بیمارســتانها مرخص شده اند.شایانفر عنوان کرد: از 
روز چهارشنبه تا ساعت 9 و 22 دقیقه صبح پنج شنبه نیز 
تعداد پس لرزها به 274 مورد رســیده است که 80 مورد از 

آنها قدرتی بالای سه ریشتر داشته است.
اسکان 3800 زلزله زده

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی 
از اسکان اضطراری بیش از 3 هزار و 800 نفر از زلزله زدگان 

در 68 روستای آسیب دیده این استان خبر داد.
اســماعیل بهمن آبادی افزود: 3 هزار و 992 تخته پتو، 
530 ست ظروف، 300 کلمن، یک هزار و 300 والور فانوس، 
84 دستگاه هیتر برقی، 7 هزار و 228 قوطی کنسروجات 
و یک هــزار و 200 کیلوگرم برنج و قند و کنســرو میان 

زلزله زدگان توزیع شد.
توزیع بسته های غذایی

 رئیس مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی نیز گفت: بسته های غذایی برای مصرف یک ماه  بین 

مردم مناطق زلزله زده این استان توزیع شد.
محسن گودرزی افزود: این بسته ها 2 و سه نفره است که 
برای مصرف غذایی یک ماه هر نفر در نظر گرفته شده است.
وی اظهار کرد: هر بســته شــامل برنج، روغن، چای، 

مسواک، خمیردندان، حبوبات و کنسرو می باشد.
وی گفــت: هم اکنون یک هزار بســته غذایی در حال 
آماده سازی و توزیع بین مردم زلزله زده است و امکان افزایش 

این تعداد بر اساس نیاز مردم وجود دارد.
گودرزی با اشــاره به اعزام سه بالگرد امدادی و انتقال 

اسکان 3800 زلزله زده خراسانی در چادرها و اماکن مسقف

اقلام زیستی به سه شهرستان تربت جام، فریمان و سرخس 
افزود: هر بالگرد حدود 2 تن اقلام زیســتی و امدادی را به 

شهرستان ها ارسال کرده است.
وی اظهار کرد: تامین آخرین نیازهای روســتا به اقلام 
زیستی روز پنج شنبه به پایان  رسید و تامین مواد غذایی تا 

هر زمان که نیاز باشد انجام می شود.
تامین تسهیلات بازسازی خانه های زلزله زده

استاندار خراسان رضوی گفت: با تصمیمات اتخاذ شده 
در وزارت راه و شهرسازی، با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی و بانکها، تســهیلات لازم برای بازسازی یکهزار و 
500 واحد روســتایی خسارت دیده از زلزله 6 ریشتری در 

این استان تامین شد.
علیرضا رشــیدیان پنجشنبه شب در نشستی با معاون 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مسئولان بانکهای عامل استان 
در محل استانداری افزود: کار بازسازی خانه های آسیب دیده 
از زلزله بلافاصله آغاز می شــود و تا قبل از آغاز زمستان به 

اتمام می رسد.
وی خاطرنشان کرد: در جلسه ای که با مسئولان بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی پس از بررسی خسارت های ناشی 
از زلزله بر ســاخت و سازهای روستایی انجام گرفت، این 
نهاد برای آغاز بازســازی مناطق روستایی زلزله زده اعلام 

آمادگی کرد.
استاندار خراسان رضوی گفت: مقرر شد بنیاد مسکن 
پس از بررسی و شناسایی میزان خسارت به منازل روستایی 
زلزله زده، بلافاصله کار آواربرداری، تهیه نقشه، بازسازی و 

صدور پروانه های لازم را به رایگان آغاز کند.
رشــیدیان اظهار کــرد: همچنین بنیاد مســکن به 
واحدهای آسیب دیده از زلزله اخیر در استان تا 50 میلیون 
ریال و به وسایلی که در خانه بر اثر زلزله صدمه خورده اند، 

تا 20 میلیون ریال کمک بلاعوض خواهد کرد.
وی اظهار کرد: بنیاد مســکن در قالب طرح بهسازی 

مسکن روستایی، تسهیلات لازم را به میزان 200 تا 250 
میلیون ریال با کارمزد پنج درصد و دوره بازپرداخت 15 
ساله به روســتاییانی که خانه هایشان در اثر زلزله صدمه 

دیده است، به سرعت پرداخت می کند.
نماینده عالی دولت در خراسان رضوی گفت  بر اساس 
مصوبه درباره بازسازی مناطق زلزله زده استان، مقرر شد 
تسهیلات بازسازی با مناسب ترین شرایط از سوی بانکها 

به زلزله زدگان روستاها اختصاص یابد.
رشــیدیان اظهار کرد: سهمیه امسال خراسان رضوی 
برای بهسازی مسکن روستایی در قالب طرح ویژه بهسازی 
بنیاد مسکن 30 هزار واحد است که فعلا از تسهیلات این 
طرح برای بازسازی خانه های روستایی آسیب دیده از زلزله 

بهره گرفته خواهد شد.
وی بیان کرد: بازسازی خانه های آسیب دیده از زلزله 
باید با ســرعت و کیفیت بالا انجام شود تا به الگویی برای 
دیگر روستاییان تبدیل شود.مقرر شد بانک قرض الحسنه 
مهر ایران به 300 نفر از آســیب دیدگان زلزله به ازای هر 
نفر پنج میلیون ریال کمک بلاعوض و به 300 نفر از آنان 
به ازای هر نفر 40 میلیون ریال تســهیلات قرض الحسنه 
بــا کارمــزد 4 درصد در اســرع وقت پرداخــت کند که 
ســپرده گذاری بنیاد مســکن در بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، میزان تســهیلات را به 50 میلیون ریال به ازای هر 
نفر افزایش می دهد.همچنین در این نشست مقرر شد، برای 
احیای قنوات، حوزه دامی و مزارع روستاهای زلزله زده در 
مکاتبه با وزارت جهاد کشاورزی تسهیلات اعتباری ویژه 
با کارمزد مناســب به بانک کشاورزی استان ابلاغ شود تا 
در اختیار روستاییان قرار گیرد و دستگاه های اجرایی که 
دارای امکانات و ماشین آلات برای آواربرداری و جابه جایی 
مصالح هســتند، به منظور کمک به بنیاد مســکن برای 
شتاب در بازسازی خانه های روستایی آسیب دیده از زلزله 

در استان به میدان بیایند.

اختصاص 107 مکان
 برای اسکان زلزله زدگان مشهد

استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: 107 سالن ورزشی 
و مســقف، نمایشگاه بین المللی و کمپ  غدیر برای اسکان 
زلزله زدگان مشهد تدارک دیده شده و تاکنون ظرفیت آنها 

تکمیل شده است.
رشیدیان خاطرنشان کرد: برخی از رواق های حرم مطهر 
هم در پی برنامه ریزی آســتان قدس رضوی برای اســکان 
مردم مهیا شــده که جمعیت قابل توجهی را در خود جای 
داده، ضمن آنکه مجموعه های متعلق به سپاه امام رضا)ع( و 
نیز فضاهای آموزش و پرورش هم در دســت پیگیری برای 
اسکان بخشی از مردم است.به گفته این مسئول، بخشی از 
مدارس هم که محوطه باز مناسب دارند نیز در صورت نیاز 
به روی مردم گشوده می شود تا در این مکان استقرار یابند.

رشــیدیان افزود: جایگاه های نفت و بنزین هم با وجود 
ازدحام و صف های طولانی مشکل و کمبودی از نظر تامین 

بنزین مورد نیاز مردم ندارند.
بیش از 80 هزار نفر از مردم مشهد شامگاه چهارشنبه 
در فضاهای مسقف تدارک شده برای اسکان اضطراری اقامت 
کردنــد و علاوه بر این جمعیت زیادی هم در کمپ غدیر و 
فضای باز در حاشــیه خیابان ها و پارک ها و بلوارهای سطح 
شهر شامگاه چهارشنبه اقامت کردند و جمعیت قابل توجهی 
هم شــب جمعه را در صحن و رواق های حرم مطهر رضوی 

گذراندند.
شهرستان زلزله زده فریمان چهارشنبه شب با میانگین 
دمای 2 درجه زیر صفر سردترین شب استان خراسان رضوی 

را پشت سر گذاشت.
زلزله ای به قدرت 6 ریشتر ساعت 10 و 40 دقیقه پیش 
از ظهر چهارشــنبه هفته گذشته شهر سفید سنگ از توابع 
شهرستان فریمان را لرزاند که در اثر آن یک نفر جان باخت 

و 40 نفر مجروح شدند.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس برخی ادعاها 
مبنی بر اینکه تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان 

فقط در بانک سرمایه بوده است را رد کرد.
محمد مهدی زاهدی درخصوص تحقیق و تفحص 
در صندوق ذخیره فرهنگیان به فارس گفت: بر اساس 
قانــون، 6 ماه برای تحقیق و تفحص زمان وجود دارد 
و در نهایــت، نتایج تحقیق و تفحص را باید به مجلس 

گزارش دهیم.
زاهدی در خصوص اینکه گفته می شود تخلفات در 
بانک سرمایه بوده است نه در صندوق ذخیره فرهنگیان، 
تأکید کرد: نه، این طور نیست؛ بانک سرمایه جزئی از 

صندوق ذخیره است.
وی تصریح کرد: در برخی از هلدینگ های وابسته 
به صندوق ذخیره فرهنگیان غیر از بانک ســرمایه نیز 

تخلفات صورت گرفته است.
گفتنی اســت پیش از این وزیر آموزش و پرورش 
خواستار تفکیک قائل شدن میان مسئله بانک سرمایه 

و صندوق ذخیره فرهنگیان شده بود.
فخرالدین دانش آشتیانی به خبرگزاری صدا و سیما 
گفــت: تا زمانی که تحقیــق و تفحص درباره صندوق 
ذخیره فرهنگیان کامل نشود نباید عدد و رقمی اعلام 
شود.دانش آشتیانی افزود: تمامی موضوعات مربوط به 
صندوق ذخیره فرهنگیان را بیان می کنند و بارها گفته 
ام که موضوع بانک سرمایه با صندوق ذخیره فرهنگیان 

دو مسئله جداگانه است.
بــه گفته وی، در بانک ســرمایه وام هایی خارج از 
ضابطه گرفته اند که نباید پرداخت می شد اما وام بوده 

و مربوط به بانک سرمایه است.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان 
فقط در بانک سرمایه نبوده است مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 

کشور از روند افزایش نسبی دما طی امروز و دو روز 
آینده برای اغلب نقاط کشور خبر داد. 

احد وظیفه به ایسنا گفت: طی امروز پدیده گرد و غبار 
و کاهش  کیفیت هوا در اســتان های واقع در غرب، جنوب 

غرب و احتمالا استان بوشهر پیش بینی می شود.
به گفته وی طی امروز و دو روز آینده  در سواحل شمالی 
کشــور بویژه در اردبیل و گیلان در برخی ساعات وزش باد 
جنوبی شدید پیش بینی می شود. همچنین  روزهای شنبه 
و یکشنبه در بخش هایی از شمال شرق و شمال غرب کشور 

بارش های پراکنده و وزش باد رخ خواهد داد.
وظیفه افزود: آســمان تهران طی امروز قسمتی ابری 
در بعدازظهر همراه با افزایش ابر گاهی وزش باد و احتمال 
رگبار و باران خواهد بود و بیشــترین میزان دما در این روز 

21 و کمترین دما 10 درجه پیش بینی می شود.

فرماندار ریگان با اشاره به بروز پدیده ریزگردها 
طی سه روز گذشته در این شهرستان گفت: این پدیده 
در ایــن مدت بیش از 30 میلیارد ریال به بخش های 

مختلف این شهرستان خسارت وارد کرده است.
امین باقری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بیشتر 
خسارت ریزگردها در ریگان طی سه روز گذشته به بخش 

کشاورزی وارد شده است.
وی اظهار کرد: بروز ریزگردها، توفان شن و گردباد در 
ریگان طی سه روز گذشته موجب شن گرفتگی باغ ها، مزارع، 
نخیلات و کانال های آبرسانی در این شهرستان شده است.

وی ادامه داد: ریزگردها همچنین با تخریب مزارع گندم 
و جو شهرستان ریگان، خسارات زیادی را به کشاورزان وارد 

کرده است.
فرماندار ریگان عنوان کــرد: پدیده ریزگردها و توفان 
شــدید شــن موجب تعطیلی یک روزه مــدارس ریگان و 
بازماندن بیش از 11 هزار دانش آموز این شهرستان در یک 

روز از تحصیل شد.
وی با بیان اینکه ریزگردها همچنین طی سه روز گذشته 

موجب مسدود شدن جاده ترانزیت ریگان - چابهار شد.
باقری تصریح کرد: خشکسالی های اخیر و از بین رفتن 
پوشش گیاهی موجب بروز پدیده ریزگردها در شهرستان 

ریگان شده است.
وی خواســتار تخصیص اعتبارات ملی به منظور مهار 

ریزگردها در این شهرستان شد.
ریگان به عنوان یکی از شهرســتان های شرقی استان 
کرمان ســه روز متوالی گذشــته با پدیده ریزگردها دست 
و پنجــه نرم می کند.ریگان بــا 96 هزار پارچه آبادی یکی 

از کانون های بحران فرسایش بادی در شرق کشور است.
خشکســالی های چند ســال اخیر در این شهرستان 
موجب از بین رفتن پوشش گیاهی و بروز پدیده ریزگردها 

در ریگان شده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دســتگیری 
فردی که برای بالا بردن تعداد اعضای کانال شــبکه 
اجتماعی خود اقدام به توهین به وزیر بهداشت کرده 

بود، خبر داد.
ســرهنگ محمد مهدی کاکوان به ایسنا گفت: چندی 
پیش پرونده ای با شــکوائیه وزارت بهداشــت به پلیس فتا 
واصل و نماینده شاکی اعلام کرد که فرد یا افرادی ناشناس 
با راه اندازی کانال تلگرامی اقدام به درج مطالب و اخبار خلاف 
واقع و نسبت دادن آن به شخص وزیر بهداشت کرده که این 

موضوع باعث تشویش اذهان عمومی شده است.
کاکــوان با بیان اینکه اقدامــات فنی و تخصصی برای 
شناسایی و دستگیری دست اندرکاران این کانال انجام شد، 
افزود: کارآگاهان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و رایانه ای 
از جملــه ردیابی اینترنتی گرداننده اصلی کانال تلگرامی را 

شناسایی کردند.
وی با اشــاره به اخذ مجوزهای قضایی برای دستگیری 

متهم، ادامه داد: ماموران با حضور در محل حضور این فرد، 
وی را دستگیر و تجهیزات رایانه ای اش را جمع آوری کردند 
که در بررســی فنی ادله دیجیتال مرتبط با موضوع اتهامی 

کشف شد.
رئیس پلیس فتای پایتخت با اشــاره به انجام بازجویی 
از متهم، گفت: در تحقیقات انجام شده متهم به جرم خود 
معترف و انگیزه خود را بالا بردن تعداد اعضای کانال تلگرامی 

و کسب درآمد اعلام کرد.
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده، 
افزود: پرونده این فرد به همراه متهم به دادســرا ارسال و از 
سوی مرجع قضایی برای نامبرده قرار تامین مناسب صادر 
شد.کاکوان با هشدار به شهروندان گفت: صاحبان کانال ها و 
گروه های شبکه های اجتماعی باید بدانند که نوشتن اخبار و 
یا مطالب خلاف واقعیت علیه شخصیت های حقیقی و حقوقی 
بالاخص قشر زحمتکش جامعه پزشکی جرم محسوب شده 

و به شدت با آن برخورد خواهد شد.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران از 
پذیرش 198 کودک متکدی شــامل 151 پسر و 47 
دختر در دو مرکز »یاسر« و »بعثت« بهزیستی استان 

تهران طی سال گذشته خبر داد.
احمد خاکی با اعلام این خبر به ایسنا، افزود: هم اکنون 
خانواده 95 درصد این کودکان شناسایی و این کودکان نزد 
آنها بازگردانده شــده اند، به این ترتیب در حال حاضر تنها 
حدود پنج درصد این افراد در دو مرکز مذکور باقی مانده و 

تحت حمایت بهزیستی هستند.
خاکی تاکید کرد: کودکانی که به خانواده خود بازگردانده 
شده اند حتما تحت حمایت طرح های حمایتی بهزیستی قرار 

می گیرند و به هیچ عنوان  رها نمی شوند.
وی در خصوص طرح های حمایتی ویژه کودکان کاری 
که در خانواده خود حضور دارند، گفت: بهزیســتی استان 
تهران با همکاری 18 مرکز غیردولتی و سازمان مردم نهاد 
این کودکان را مورد حمایت های آموزشی، تربیتی و... قرار 
داده و بــه هیچ عنوان این کودکان پس از ارجاع مجدد به 

خانواده هایشان، رها نمی شوند.

پیش بینی گرد و غبار در غرب و جنوب غرب کشور

دمای کشور افزایش می یابد

در سال گذشته انجام شد

معرفی 198 کودک 
»متکدی« به مراکز 
بهزیستی تهران  

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد

تهمت به وزیر در فضای مجازی
 برای افزایش درآمد

طی 3 روز گذشته

ریزگردها 30 میلیارد ریال 
به ریگان خسارت وارد کرد

دستگیری قاتل فراری
بروجرد- خبرنگار کیهان: قاتل فراری که در روســتای بندیزه بروجرد با 
سلاح گرم مادر و خواهر خود را به قتل رسانده و پدرش را نیز مجروح کرده 
بود با تلاش ماموران نیروی انتظامی بروجرد پس از 12 ساعت از وقوع جرم 

دستگیر شد. این قاتل پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
توقیف 3 فروند لنج

ســرویس شهرستان ها: فرمانده دریابانی اســتان بوشهر گفت: دریابانان 
فرماندهی پایگاه دریابانی گناوه به 3 فروند لنج باری مشکوک و آنها را توقیف 
کردند. سرتیپ قلندر لشــگری افزود: مأموران در بازرسی از این شناورهای 

توقیفی انواع کالاهای خارجی بدون مدارک قانونی کشف و ضبط کردند.
فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: مجموع ارزش ریالی کالاهای قاچاق 
بالغ بر 97 میلیارد و 14 میلیون و 992 هزار ریال برآورد شد؛ در این عملیات 
علاوه بر توقیف شناورها، 9 قاچاقچی دستگیر و به همراه پرونده های متشکله 

به مقام قضایی تحویل شدند.
کشف اشیای عتیقه

سرویس شهرستان ها: پلیس اردبیل اعلام کرد به دنبال دریافت خبری 
مبنی بر اینکه فردی در باغ خود اقدام به نگهداری اشیای عتیقه کرده است 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان گرمی قرار گرفت. 
ماموران پلیس با عزیمت به باغ موردنظر موفق شدند اشیای عتیقه که داخل 
یک کیســه در زیر خاک مدفون بود را کشف و ضبط کنند. این اشیا شامل 
گوشواره برنزی، النگوی مفرغی، سنجاق و دو عدد مهره فریت )بدل چینی( 
بود. کارشناســان میراث فرهنگی قدمت این اشــیا را به 2000 سال قبل و 

احتمالا به دوره اشکانیان تخمین زدند.
رهایی از چوبه دار

رشــت- خبرنگار کیهان: قاتلی که به جرم قتل نگهبان یک آهن فروشی 
در رشــت به اعدام محکوم شده بود، با بخشــش خانواده مقتول از قصاص 

نفس رهایی یافت.
محکوم علیه که 6 ســال قبل حین سرقت از یک آهن فروشی در رشت، 
نگهبان آن را با ضربات چوب و آهن به قتل رسانده بود، به اتهام قتل عمدی 
به قصاص نفس محکوم شد، اما در حالی که تمامی مقدمات برای اعدام این 
قاتل آماده بود، خانواده مقتول از خون فرزند خود گذشت و قاتل را بخشید.

دستگیری 19 قاچاقچی کالا
کــرج- ایرنا: رئیس پلیس البرز گفــت: در اجرای طرح نوروزی و مبارزه 
بــا کالای قاچاق 216 میلیارد و 800 میلیــون ریال انواع  کالای قاچاق در 
این استان کشف شد. ســرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: در این مدت 
19 قاچاقچی کالا دســتگیر و 5 دستگاه خودرو سبک و سنگین قاچاقچیان 
توقیف شد. وی افزود: در این زمینه پنج پرونده قضایی تشکیل شد که یک 
فقره مربوط به قاچاق بالای 5 میلیارد ریال، یک فقره مربوط به قاچاق بالای 
یک میلیارد ریال و سه فقره دیگر نیز مربوط به زیر یک میلیارد ریال است. 
کامرانی صالح گفت: بیشــترین کالای کشف شده در این مدت سیگار، 
فرآورده های نفتی، برنج، دارو، لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم خانگی، گوشی 

تلفن همراه، پوشاک، پارچه، لوازم یدکی خودرو و موتورسیکلت بوده است.
سارق به دام پلیس افتاد

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل گفت: به دنبال وقوع چند 
فقره سرقت از فروشگاه های برنج در سطح این شهرستان، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ سیدمحسن جعفری 
افزود: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی متهم را شناسایی و دستگیر کردند. 
وی با بیان اینکه متهم با تخریب دوربین های مداربسته و یک دستگاه وانت 
بار اقدام به ســرقت از  فروشــگاه های برنج می کرد اظهار داشــت: متهم در 
بازجویی های پلیس به 13 فقره سرقت از فروشگاه های برنج اعتراف کرد و با 

تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد.
مجتمع مسکونی آتش گرفت

مشــهد- ایرنا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: مجتمع 
مسکونی 20 واحدی در شهر جدید گلبهار این شهرستان دچار آتش سوزی 
شد. مهدی رضایی افزود: این حریق ساعت 6 بامداد دیروز رخ داد و آتش نشانان 

گلبهار ساعت 8 از مشهد تقاضای کمک کردند.
وی با بیان اینکه آتش سوزی مجتمع مزبور با تلاش آتش نشانان گلبهار و 
مشهد خاموش شد ادامه داد: طبق بررسی های اولیه اتصال سیم برق در این 
مجتمع مسکونی پنج طبقه منجر به وقوع آتش سوزی شده و آتش از طریق 
داکت های برق )کانال برق( به 20 واحد مسکونی این مجتمع سرایت کرده بود.
رضایی با بیان اینکه آتش سوزی مزبور تلفات جانی درپی نداشت گفت: 

علت دقیق وقوع این حریق در دست بررسی است.
صدور قرار علیه زمین خوار

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی کردستان گفت: در پی دریافت 
یک فقره پرونده مبنی بر تصرف عدوانی زمین در منطقه »برازان« ســنندج 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ جمال سلمانی افزود: 
در تحقیقات مأموران مشــخص شد زمین موصوف به متراژ 42 هزار و 850 
مترمربع است که توسط یک متهم به صورت تصرف عدوانی اشغال شده بود.
وی ادامه داد: کارشناسان ارزش این زمین در منطقه را حدود 42 میلیارد 
و 850 میلیون ریال برآورد کرده اند.رئیس پلیس آگاهی اســتان کردستان 
خاطرنشــان کرد: با احضــار متهم به مقر پلیس آگاهی و ارائه مســتندات 
کارشناســی، جرم تصرف عدوانی برای وی محرز و قرار مناســب قانونی در 

این خصوص صادر شد.
هیرمند 2 قربانی گرفت

زاهدان- ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان وبلوچستان گفت: 2 
دختر بچه 8 و 13 ساله عصر پنجشنبه در رودخانه هیرمند منطقه سیستان 

واقع در شمال استان غرق شدند.
رسول راشکی اظهار داشت: این حادثه در ساعت 17 به جمعیت هلال احمر 
اطلاع داده شد که بلافاصله 2 تیم غواصی از شهرستان های زابل و زهک به 
محل حادثه اعزام شدند.وی بیان کرد: پس از جستجوی تیم های غواصی با 
کمک نیروهای مردمی جسد یکی از این دختران در چهار کیلومتری جلوتر 
از محل حادثه پیدا شــد.وی ادامه داد: با توجه به تاریکی هوا و نبود شرایط 
مناسب برای غواصی به منظور یافتن جسد کودک دوم ادامه عملیات جستجو 

به روز بعد موکول شد.
جوانی برای عکس سلفی جان داد

مهاباد- ایرنا: مسئول آتش نشانی شهرستان سردشت گفت: جوان 26 ساله 
اهل قروه قربانی گرفتن عکس سلفی شد.

رحمان امینی اظهار کرد: بر اثر بی احتیاطی و گرفتن عکس ســلفی این 
جوان قروه ای به یکباره از بالای صخره به داخل آبشــار شــلماش سردشت 

سقوط کرد.
وی افزود: تلاش برای کشف جسد جوان غرق شده توسط نیروهای امدادی 

و آتش نشانی همچنان ادامه دارد.
با توجه به خروشانی آبشار شلماش و لغزنده بودن صخره ها علائم هشدار 
در حواشی آن نصب شده است.آبشار شلماش با داشتن سه آبشار پی درپی با 
ارتفاع بلند صخره ای حدود 150 متر یکی از جاذبه های گردشگری و طبیعی 
شهرســتان سردشت است که سالانه هزاران مسافر را از نقاط مختلف کشور 

به خود جذب می کند.
سارق بانک در تور پلیس

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی کردستان گفت: فردی ساعت 
13 و 24 دقیقه پنجشنبه با ورود به یکی از بانک های مریوان و با استفاده از 
یک قبضه کلت کمری و فشنگ جنگی در حالی که صورت خود را با ماسک 
پوشــانده بود اقدام به سرقت مبلغ 150 میلیون ریال وجه نقد کرد. سرتیپ 
مسعود خرم نیا با اشاره به اینکه سارق پس از سرقت وجه اقدام به فرار از بانک 
کرد، اظهار داشت: بلافاصله توسط کارمندان بانک آژیر اعلامی بانک به صدا 
درآمد و به دنبال آن پیام خطر به مرکز فوریت های پلیسی 110 شهرستان 
مریوان اعلام شد.فرمانده انتظامی استان کردستان افزود: درپی دریافت این 
خبر، مأموران گشــت کلانتری 11 مریــوان به موقعیت اعلامی اعزام و طی 

عملیاتی غافلگیرانه متهم مسلح را حین فرار دستگیر کردند.
به گفته خرم نیا، تحقیقات پیرامون جزئیات بیشــتر ســرقت مذکور و 

سرقت های احتمالی هم چنان ادامه دارد.

با آزادی دو زندانی غیر عمد سرپرست خانواده 
دبستان  دانش آموزان یک  با مشــارکت  دیگر 
مجموع زندانیان جرایم غیرعمدی که از سوی این 
مدرسه طعم آزادی را چشیده اند به 6 نفر رسید.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، در مراسم 
گلریزان دانش آموزان مقطع دبستان مجتمع آموزشی 
»حافظان وحی« منطقه چهار تهران که با حضور اولیاء 

این نیکوکاران کوچک برگزار شد، با جمع آوری مبلغی 
معادل 90 میلیون ریال زمینه آزادی دو محکوم مالی 
محبوس در اســتان های کهگیلویه و بویراحمد و البرز 

فراهم شد.
در طول سه سال گذشته با همت مسئولان مجتمع 
دخترانه و پســرانه »حافظان وحی«، دانش آموزان به 
مناسبت ایام نوروز با آوردن قلک های شان به مدرسه و 

شکستن آنها در اقدامی انسان دوستانه مبالغ اندوخته 
خود را در طول سال برای آزادی پدران دربندی صرف 
می کنند که به دلیل کم اطلاعی نسبت به برخی قوانین 
روانه زندان  شده اند.گفتنی است، این دانش آموزان خیّر 
طی سال های اخیر در مجموع با جمع آوری مبلغ 19 
میلیــون و 500 هزار تومان زمینه آزادی 6 مددجوی 

تحت حمایت ستاد دیه را فراهم کرده اند.

مشارکت دانش آموزان یک دبستان در آزادی 6 زندانی غیرعمد

سرویس شهرستان ها:
انجام دو عملیات  با  انتظامی  ماموران نیروی 
جداگانه در استان های سیستان و بلوچستان و 
کرمان موفق شدند 954 کیلو مواد مخدر کشف 

و ضبط کنند.
جانشــین انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
ماموران انتظامی ایرانشهر با پشتیبانی فنی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان باند مســلحی را که با استفاده از 
خودروهای تیزرو قصــد جابه جایی مواد مخدر در این 
شهرستان را داشتند، شناسایی کردند. سرهنگ احمد 
طاهری افزود: یگان های عملیاتی پلیس پس از شناسایی 

یک دستگاه خودرو پژو 405 و زانتیا متعلق به قاچاقچیان 
به آنها دستور ایست داده که قاچاقچیان ضمن عدم توجه 
به دســتور ماموران، به سمت آنان تیراندازی کرده و از 

منطقه قصد فرار داشتند.
وی تصریــح کرد: پس از مدتــی تعقیب و گریز و 
آتش پرحجم یگان های عملیاتی پلیس، قاچاقچیان که 
توان مقابله را نداشتند با به جا گذاشتن خودرو از محل 
متواری شــده و ماموران در بازرســی از این خودروها 
452 کیلو حشیش و 142 کیلو تریاک را کشف کردند. 
از ســوی دیگر جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان 
اظهار داشــت:  ماموران یگان تکاوری شهرستان بم از 

فعالیت یک باند تهیه و توزیع مواد افیونی مطلع شدند 
که قصد انتقال مواد مخدر از مرزهای شــرقی به سمت 

مرکز کشور را داشت.
سرهنگ ناصر فرشید افزود: ماموران با گشت زنی های 
هدفمند در محورهای مواصلاتی منتهی به شهرستان بم 
ســرانجام به دو دستگاه خودرو مشکوک و در عملیاتی 

پلیسی خودروها را متوقف کردند.
وی تصریح کرد: پس از بازرسی خودروها ماموران 
360 کیلوگرم مواد مخدر را کشف و دو دستگاه خودرو 
را توقیف کردند.سرهنگ فرشید گفت: در این رابطه 4 

قاچاقچی دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

در دو عملیات پلیسی صورت گرفت

کشف 954 کیلوگرم مواد افیونی در سیستان و بلوچستان و کرمان

 فرمانــدار شهرســتان خاش سیســتان و 
بلوچستان گفت: با تلاش ماموران سختکوش در 
پلیس اطلاعات انتظامی و همکاری و مشــارکت 
نیروهــای امنیتی و قضایی و مــردم یک عضو 
گروهک تروریستی جیش الظلم در این شهرستان 

دستگیر شد.
محمداکبر چاکرزهی روز پنجشــنبه در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: خوشبختانه منطقه خاش 
برای فعالیت گروه های تروریســتی و عوامل خرابکار نا 
امن بوده و مردم منطقه با هوشــیاری و بیداری در کنار 
مسئولان هستند و اجازه نمی دهند که گروه های معاند 

نظام جمهوری اسلامی آرامش را از مردم بگیرند.
وی افزود: علما و معتمدان و ریش ســفیدان و اقشار 
مختلف مردم غیور و مرزدار در خاش به عنوان بازوهای 
مستحکم نظام اسلامی یاری گر اعضای شورای تامین برای 
حفظ امنیت و برقراری نظم و آرامش در جامعه هستند.
وی ادامه داد: همچنین جا دارد از حس نوعدوستی 
و دلسوزی مردم و تلاش های وصف ناپذیر همکاران خود 
در شورای تامین برای حفظ و تحکیم امنیت در منطقه 
قدردانی کنیم.وی بیان کرد: مردم همیشه در صحنه و 
وفادار به اســلام و انقلاب در منطقه مرزی خاش نقشی 
ارزشــمند برای دفاع از ارزش های اســلامی و مبارزه با 

مستکبران و عوامل دست نشانده شان دارند.
شهرســتان 173 هزار نفری خاش از 2 شهر خاش 
و نوک آباد، ســه بخش نوک آبــاد، مرکزی و ایرندگان و 
11 دهستان تشکیل شده و در 185 کیلومتری جنوب 
زاهدان مرکز اســتان سیستان و بلوچستان و در مسیر 
جاده ترانزیتی چابهار - زاهدان - میلک واقع شده است.

دستگیری عضو گروهک 
تروریستی جیش الظلم در خاش

معاون  محافــظ  غیراخلاقی  ارتباطــات 
رئیس جمهور آمریکا دردسرساز شد.

طبق گزارش رســانه آمریکایی، به دنبال افشای 
رابطه یکی از محافظان شخصی »مایک پنس« معاون 
رئیس جمهور این کشــور با یک روسپی، مقامات او را 

از کار معلق کردند.
در ادامه انتشــار خبرهایی درباره رسوایی های اخلاقی نیروهای امنیتی 
آمریکا، حالا خبر رســیده که محافظ شخصی فرد شماره 2 در دولت کنونی 

آمریکا با یک زن بدکاره ارتباط داشته است.
شــبکه »سی ان ان« به نقل از منابع وابسته به نیروهای انتظامی و پلیس 
گزارش داده که یکی از محافظان »مایک پنس« معاون رئیس جمهور آمریکا 

هفته گذشته با یک روسپی در هتلی در شهر مریلند دیدار داشت.
گفته می شــود سرویس اطلاعات مخفی آمریکا اســلحه و مدارک فرد 
خاطی را از وی گرفته و دسترسی او به تاسیسات و امکانات سرویس مخفی 

را معلق کرده است.
عضو تیم محافظان معاون دونالد ترامپ که پیشتر توسط پلیس بازداشت 
شده بود، اکنون توسط مقامات آمریکایی در مرخصی اجباری به سر می برد.

پیــش از این موارد مشــابهی از اقدامات غیراخلاقــی ماموران امنیتی 
رئیس  جمهور قبلی آمریکا در کشورهای برزیل و کلمبیا هم ثبت شده بود که 

کار برخی از آنها به کناره گیری و تعلیق کشیده شد.
بر اساس آن گزارش ها، یکی از تیم های امنیتی »باراک اوباما« رئیس جمهور 
وقت آمریکا مبالغی پول به رقاصه های برهنه و روســپی های حاضر در یک 

باشگاه رقص در السالوادور داده بود.

یک قرص نان با قدمت 2 هزار ســال 
درشهر پمپی ایتالیا زیر خاکسترها کشف 

شده است.
اثر یک مهر رومی روی نان، قدمت تاریخی 

آن را تأیید کرده است.

رومیان باســتان 2 هزار سال پیش نانوایان را مجبور کرده بودند 
برای جلوگیری از تقلب روی نان خود مهر بزنند. 

پلیس هند در تلاش برای شناسایی هویت 
دختربچه ای است که گفته می شود در جنگل با 

میمون ها زندگی می کرده است.
به گزارش ایسنا، این دختربچه که بین 10 تا 12 
سال ســن دارد، در حالی اوایل سال جاری میلادی 

)ژانویه 2017( در جنگل پیدا شــد که قادر به حرف زدن و حتی راه رفتن 
روی پاها شبیه به انسان های عادی نبود.

هم اکنون پلیس هند در حال بازبینی گزارش های مربوط به کودکان گم 
شــده اســت تا بلکه بتواند هویت این دختربچه را که در جنگل با گروهی از 

میمون ها زندگی می کرده شناسایی کند.
به گزارش گاردین، این دختربچه سپس به بیمارستانی در یکی از شهرهای 
ایالت »اوتار پرادش« در شمال هند منتقل شد.یکی از مسئولان این بیمارستان 
دولتی می گوید که وقتی دختربچه را به بیمارستان منتقل کرده بودند او روی 
دست ها و پاهایش راه می رفته و قادر به غذا خوردن با دست نبوده اما پس از 
درمان در این چند ماه می تواند روی پاهایش به طور عادی و شبیه به انسان 

راه برود و با دست هایش غذا بخورد.
این مسئول بیمارستان می گوید: او هنوز نمی تواند حرف بزند، اما معنی 

حرف های ما را متوجه می شود و حتی لبخند می زند.
به گفته پلیس هند، تعدادی هیزم شکن این دختربچه را در حالی که به 
همراه میمون ها در گشت و گذار بوده پیدا کردند و موضوع را به پلیس اطلاع 
دادند.این کودک در یک مرکز نگهداری نوجوانان تحت مراقبت خواهد بود تا 

هویت وی شناسایی شده و شاید والدینش نیز پیدا شوند.
رسانه ها به این دختر لقب دختر جنگلی داده اند.

برخورد یک دستگاه اتوبوس با کامیون حمل 
بار در زیمبابوه 17 کشته برجای گذاشت.

به گزارش ایسنا، این دو وسیله نقلیه در جاده ای در 
فاصله حدودا 220 کیلومتری از »هراره« پایتخت این 

کشور از روبرو با یکدیگر برخورد کردند.

مقامات پلیس محلی اعلام کردند که 17 جســد در صحنه حادثه کشف 
شده و 43 مسافرِ زخمی و مجروح به بیمارستان منتقل شدند.
هر دو وسیله نقلیه پس از تصادف دچار آتش سوزی شدند.

به گزارش شینهوا، راننده اتوبوس در بیمارستان است، اما از راننده کامیون 
هنوز اثری یافت نشده است. اتوبوس، حامل 60 مسافر بوده و کامیون نیز بار 

لاستیک داشته است.


